Routenplanung Feb 2026 - Dez 2026

Von Izola durch das Mittelmeer, Gibraltar, Gran Canaria in die Karibik

Start + Ankunft kénnen je nach Lange des Torns und der Wetterverhaltnisse variieren

Tornstart
(+/- 2-3
Tage)

21.02.2026
28.02.2026

07.03.2026
14.03.2026
21.03.2026
28.03.2026
04.04.2026
11.04.2026
18.04.2026
25.04.2026
02.05.2026
09.05.2026
16.05.2026
23.05.2026
30.05.2026
06.06.2026
13.06.2026
20.06.2026
27.06.2026
04.07.2026
11.07.2026
18.07.2026

Tornende
(+/-2-3
Tage)

28.02.2026
07.03.2026

14.03.2026
21.03.2026
28.03.2026
04.04.2026
11.04.2026
18.04.2026
25.04.2026
02.05.2026
09.05.2026
16.05.2026
23.05.2026
30.05.2026
06.06.2026
13.06.2026
20.06.2026
27.06.2026
04.07.2026
11.07.2026
18.07.2026
25.07.2026

Summen

direkte Strecke

Izola - Sizilien

Izola - Sizilien

Sizilien / Ragusa (Werft)
Sizilien / Ragusa (Werft)
Augusta - Trapani

Egadische Inseln - Cagliari
Reservewoche

Cagliari - Olbia

Olbia - Sorento - Neapel

Olbia - Sorento - Neapel
Neapel - Ponza - Nettuno
Nettuno - Rom - Giglio - Elba
Elba - Bastia - Calvi - San Remo
San Remo - Monaco - Marseille
Marseille - Barcelona
Barcelona - Menorca / Mallorca - Valencia
Reserve-Woche

Valencia - Cartagena
Cartagena - Almerimar
Almerimar - Malaga
Reserve-Woche

Malaga - Gibraltar

8656

642

200
250
160
140
240
100
110
210
150
140
182
340

144
110
83
0
55

\¥4
o

%
2 '9(
&

1]

Tim

1731

geschatzte
Segelzeit bei
ca.5kn

Durchschnitt

128,4
0

0
0
40
50
32
28
48
20
22
42
30
28
36,4
68
0
28,8
22
16,6
0
11

THE Q’o

e AAUT?

inkl. / exkl.
erforder-

liche Nacht-
fahrten

3 bis 4

be-
setzt

N OR RPRRRNBMNRRAEDEDMNNODMNNWW W



25.07.2026
01.08.2026
08.08.2026
15.08.2026
22.08.2026
29.08.2026
05.09.2026
12.09.2026
19.09.2026
26.09.2026
03.10.2026
10.10.2026
17.10.2026
24.10.2026
31.10.2026
07.11.2026
14.11.2026
21.11.2026
28.11.2026

05.12.2026
12.12.2026
19.12.2026
26.12.2026
02.01.2027
09.01.2027
16.01.2027
23.01.2027

01.08.2026
08.08.2026
15.08.2026
22.08.2026
29.08.2026
05.09.2026
12.09.2026
19.09.2026
26.09.2026
03.10.2026
10.10.2026
17.10.2026
24.10.2026
31.10.2026
07.11.2026
14.11.2026
21.11.2026
28.11.2026
05.12.2026

12.12.2026
19.12.2026
26.12.2026
02.01.2027
09.01.2027
16.01.2027
23.01.2027
30.01.2027

Gibraltar- Madeira 600
Madeira - Graziosa 300
Graziosa -Lanzerote

Lanzerote -Fuerteventura

Fuerteventura - Gran Canaria

Gran Canaria - Tenerifa

Tenerifa (fix) - Gomera

Gomera - La Palma - Tenerifa (fix)

Reservewoche Tenerifa

Tenerifa Sid (fix) - Gomera

Gomera - Tenerifa-GranCanaria - Lanzerote (fix)

Kanarische Inseln

Kanarische Inseln

Kanarische Inseln

Reservewoche Gran Canaria

Reservewoche Gran Canaria

Atlantikiiberquerung 3000
Atlantikiiberquerung

Atlantikiiberquerung

Atlantikiiberquerung

Atlantikiberquerung
Reserve-Woche

Karibik 300
El Roque und ABC-Inseln 350
ABC-Inseln 150
Sin Blaas Inseln 600

Sin Blaas - Panama / Colon 100
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